
Karlovarský krajský p řebor 

21.kolo 
O postupujícím a dvou sestupujících je definitivně jasno. Je ale již dáno, že sestupují tři družstva a o 
tom třetím rozhodně až poslední kolo. Teoreticky může dojít k tomu, že šest družstev na pátém až 
10.místě bude mít stejný počet bodů – 21. Potom by rozhodovalo celkové skóre. 
 
Slovan KV B v závěru hraje pouze o pověst a předvádí dobré výkony. SKK C prohrává doma druhé 
utkání v řadě, protože soupeř – Cheb B - se „zbláznil“ a předvedl parádní výkon. Lomnice A nechala 
po nepodařeném výkonu body Hazlovu D. Naopak Lomnice B se držela dobře v Hazlově a skončila 2 
kuželky od remízy. V Chebu mělo domácí Céčko snadnou práci se slabě hrající Aší. Jáchymov A a 
Irena Šlechtová „převálcovali“ vedoucí Šabinu B. 

Souhrnný přehled výsledků 

SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2537-2421 r.Zmeškalová  24.03. 

SKK KARLOVY VARY C -  LOKO CHEB B  2:14 2459-2563 r.Hlídek  24.03. 

TJ LOMNICE A -  TJ JISKRA HAZLOV D  4:12 2289-2303 r.Martincová  24.03. 

TJ JISKRA HAZLOV E  -  TJ LOMNICE B 10:6 2556-2505 r.Rybárová  24.03. 

LOKOMOTIVA CHEB C  -  TJ JISKRA AŠ 14:2 2583-2377 r.Kouba  24.03. 

TJ JÁCHYMOV A  -  TJ JISKRA ŠABINA B 12:4 2442-2355 r.Vlček M.  24.03. 

Podrobné výsledky 

Slovan Karl.Vary B -  TJ Jáchymov B 12:4  2537-2421 

TRAKAL Martin -  BESEDOVÁ Hedvika 2:0  426-368 
ŠTÝBER Vladimír -  BLASL Jiří 2:0  414-392 
LUSTER Johannes -  BLASLOVÁ Dana 2:0  442-404 
STAŠOVÁ Daniela -  ŠEDA Jiří 0:2  407-420 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  MIKULÁŠKOVÁ Katka 0:2  432-442 
TAKACS Petr -  SIMOTA Jaroslav 2:0  416-395 
V utkání, které již nic nemohlo změnit na důležitých místech tabulky, předvedli oba aktéři solidní výkon a v 
přátelské atmosféře se nakonec radovali domácí. Slovan může litovat toho, že forma nepřišla trošku dříve a 
opět se potvrdilo, že když se všichni hráči v družstvu dostanou přes 400 kuželek, většinou se neprohrává. 
Tedy, alespoň v krajském přeboru.  (V.Zápotočný) 

 
SKK Karlovy Vary C -  Lokomotiva Cheb B 2:14  2459-2563 

MARTÍNEK Lubomír -  FIALA Luděk 0:2  390-444 
ČERNOHOUS Ondřej -  HEDRICH Ludvík 0:2  417-435 
DUKSA Zdeněk -  MAREK Ivan 0:2  413-449 
PAZDERA Pavel -  NOVÁČEK Josef 2:0  439-400 
RADA Luděk -  FEKSA Pavel 0:2  424-439 
ČECHURA Václav ing. -  KAŇKA Josef 0:2  376-396 
Jednoznačným cílem domácích byl zisk bodů nad svým přímým soupeřem o sestupové pozice. Hosté ale 
nasadili od začátku laťku tak, že domácí jen kroutili hlavou. Výhru alespoň v jedné dvojici zajistil pro domácí 
jejich nejlepší v tomto utkání Pavel Pazdera. Mezi hosty by se ale ztratil, neboť tam jsou tři hráči lepší. Družstvo 
Chebu vítězstvím silně nakročilo k udržení v soutěži. 

 
TJ Lomnice A -  TJ Jiskra Hazlov D 4:12  2289-2303 

GUBA Jiří -  SCHNEIDER Norbert 0:2  406-407 
VETCHÝ Pavel -  HARANT Zdeněk 2:0  382-344 
PITNEROVÁ Sylva -  RYBÁR František 0:2  386-405 
SCHIMMER Rudolf -  PŘIBYL Jaroslav 2:0  382-371 



 2 

KOVAČÍKOVÁ Růžena -  BENČÍK Pavel 0:2  356-363 
MARTINCOVÁ Věra -  BORŠA Marian 0:2  377-413 
Ze strany domácí to bylo nepovedené utkání, které znamenalo darování bodů Hazlovu. Vždyť i naprosto 
průměrný výkon domácích  (2348) by znamenal zisk bodů. Na druhé straně měl ale Hazlov tři čtyřstovky a to se 
v Lomnici zatím nikomu s hostí nepovedlo. Proto to bylo vítězství zasloužené. 
 
TJ Jiskra Hazlov E -  TJ Lomnice B 10:6  2556-2505 

STRNAD Aleš -  LUTONSKÝ Erich 2:0  477-397 
SERBOUSEK Václav -  PÁV Jaroslav 2:0  436-420 
KURÁKOVÁ Pavlína -  WINKLEROVÁ Zuzana 0:2  394-397 
RYBÁROVÁ Hana -  DIOSEGI Štěpán 0:2  442-475 
PŘIBYL Jiří -  SLAVÍK Hanuš ing. 0:2  376-386 
ZOUFALÝ Michal -  KROTKÝ Josef 2:0  431-430 
Na začátku byl obrovský trhák domácích, když v první dvojici vyhrál Aleš Strnad pro Hazlov 80 
kuželek a ve druhé přibylo dalších 16. Celkem 96 kuželek je slibný začátek. Pak se začala karta 
nesměle obracet. Nejdříve to bylo těsně o 3 kuželky ve vyrovnaném dámském souboji Pavlína 
Kuráková-Zuzana Winklerová. Čtvrté místo přineslo výborný souboj a dobré výsledky. Oba hráči 
(Rybárová a Diosegi) mají přesně stejně do plných (299), výborná dorážka 176 na straně Štěpána 
mu zajistila výhru. Na pátém místě se potkali oba Čulibrci utkání. Domácí hráč má nezvyklou dorážku 
pod 100 kuželek a tím si řekl o prohru. Stav utkání byl 4:6, ale domácí měli výhodu rovných 50 
kuželek. Lomnice tak sahala po remíze, ale to by musel Josef Krotký vyhrát. Jeho výkon 430 je 
dobrý, domácí Michal Zoufalý byl ale o jednu lepší a nerozhodný výsledek se nekonal. 
 
Lokomotiva Cheb C -  TJ Jiskra Aš 14:2  2583-2377 

HESS František -  MAZÁK František ml. 2:0  419-403 
KOUBA Antonín -  MAZÁK František st. 0:2  404-436 
HLAVÁČ František -  KOLMAN Jaromír 2:0  403-387 
STRNAD Václav -  PRŮCHA František 2:0  461-378 
KUBÍK Jan -  BUFKA Jiří 2:0  454-410 
VYLEŤAL  Bohumil -  PLAVEC Jiří 2:0  442-363 
V utkání nebyla Jiskra Aš domácím rovnocenným soupeřem a podlehla snadno a vysoko. Zejména v dorážce 
byl propastný rozdíl. Družstvu Aše se v Chebu nedařilo ani v prvním utkání proti Chebu B a je zde nejhorší ze 
všech hostí  - průměr 2353. 
TJ Jáchymov A -  TJ Jiskra Šabina B 12:4  2442-2355 

MONDEK Laurentin -  KNESPL Miroslav 2:0  410-403 
VLČEK Miroslav -  SEIDL Eduard 2:0  423-397 
ŽIVNÝ František -  BLÁHA Josef 0:2  366-387 
LUKEŠ Vladimír -  CIMBALA Štefan 0:2  382-403 
ŠLECHTOVÁ Irena ing. -  ČERNÝ Jaromír 2:0  440-380 
MONDEK Václav -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 2:0  421-385 
Domácí jsou definitivně druzí a výsledek utkání na to nemá vliv. Celou dobu ale Jáchymov se Šabinou soupeřil 
o vedení v soutěži a tak to byla i prestižní záležitost. Průběh utkání byl vyrovnaný a po čtyřech dvojících stav 
4:4, lídr soutěže Šabina měla k dobru 9 kuželek. Naprostý zvrat k radosti domácích ale nastal v páté dvojici. 
Výsledek 440 se zde nevidí každý den a za celou soutěž to byli jenom čtyři hráči. Nyní se to povedlo Ireně 
Šlechtové. Výborným výkonem posunula stav úplně někam jinam a na konci utkání Vašek Mondek jen potvrdil 
dobrou výkonnost domácího družstva. 

Starty náhradníků: 
3. start: MARTÍNEK Lubomír (SKK K.Vary C, 03702), BORŠA Marian (Ji.Hazlov D, 15242) 
1. start: WINKLEROVÁ Zuzana (Lomnice B, 18233) 
 
 
 
 
 



 3 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 21. kole:  
 

Plné STRNAD Aleš - Ji.Hazlov E 313 v Hazlově 3-4 
Dorážka DIOSEGI Štěpán - TJ Lomnice B  176 v Hazlově 3-4 
Chyby ŠEDA Jiří - TJ Jáchymov B    1 v Jáchymově 
 RADA Luděk - SKK KV C   1 na SKK 1-2 
 STRNAD Václav - Loko Cheb C   1 v Chebu 
 LUKEŠ Vladimír - Jáchymov A   1 v Jáchymově 
 KNESPL Miroslav - Šabina B   1 v Jáchymově 
      

CELKEM STRNAD   Aleš   Ji.Hazlov E 477 v Hazlově 3-4      
 


